următdrea oonvooare: Arătându-se în
comuna nostră simpatia și dorința, pen
tru înființarea unui coră vocală, sub
scrișii avemă ondre a convoca la o adu
nare generală oonstitutivă pe Duminecă
în 31 Ianuarie (12 Februarie) a. o. la 2
dre d. a., în localitatea șodlei române
(lângă biserică) pe toți acei p. t. domni
și ddmne, cari împărtășesoă aoâstă idee.
— Pesaoă, 10 (22) Ianuarie 1893. G.
P. Bogdană; M. Pore a; A. Isaofi.

— x —
Scăderea intereseloră la depuneri în

B. Pesta. Cele mai principale bănci din
B.-Pesta au hotftritO, ca dela 1 Febr. a.
o., sâ scadă interesele pentru depuneri
dels 4% la 36/10°/0.

— x -
Primăria capitalei Bucuresoi a înce

put!)